ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARÃO DE COTEGIPE

Rua Princesa Isabel, 114   - 99740-000

Fone/fax: 54 3523 1344  e-mail: licitacao@bcnet.com.br

B
A

RÃ O  DE  COT E G I P
E

ATA DA REALIZAÇÃO DO SORTEIO DOS ITENS EMPATADOS – PROCESSO LICITATÓRIO N°

47/16 – TOMADA DE PREÇOS N° 004/16

 Ao primeiro dias do mês de Junho do ano de dois mil e dezesseis, reuniu-

se a Comissão Permanente de Licitações a fim de realizar o sorteio dos itens

empatados entre as Empresas: item 11, entre as Empresas Módena Pneus Ltda e

Joaçaba Pneus Ltda; e item 15, entre as Empresas Joaçaba Pneus Ltda e Bellenzier

Pneus Ltda; A Comissão realizou o sorteio onde não esteve presente nem um

representante das Empresas sorteadas, ficando o item 11, para a Empresa Joaçaba

Pneus Ltda e item 15, para a Empresa Bellenzier Pneus Ltda. Nada mais havendo a

tratar encerro a presente ata que será assinada pelos presentes.